БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
МӘҒАРИФ ИДАРАЛЫҒЫ
МУНИЦИПАЛЬ ҠАҘНА

УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ
(БР ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ МР МИ МҠУ )

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(МКУ УО МР ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН)

БОЙОРОҡ        ПРИКАЗ

 21 май 2021 й.   №845     21 май 2021 г.
Ишембай ҡ.        г. Ишимбай

О проведении тематического изучения

«Состояние работы в дошкольных образовательных учреждениях

г.Ишимбай и Ишимбайского района в рамках изучения

учебного плана, календарного учебногографика,

годовогоплана на 2020-2021 учебного года»

Согласно плану работы МКУ УО муниципального района Ишимбайский

район Республики Башкортостан, с целью оказания методической помощи и

изучения состояния работы в дошкольных образовательных учреждениях по

изучению учебного плана, календарного учебного графика, планирование

ООД, согласно годового плана, на 2020-2021 учебного года,

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести тематическое изучение   02-03 июня 2021г.

2. Утвердить состав комиссии:

Председатель: Гибадуллина Ф.Р., ведущий инспектор МКУ УО;

Члены комиссии:

Саниева Э.Г., методист ИМЦ МКУ УО;

Кочеткова А.С., старший воспитатель МАДОУ № 29;

Бобровникова Е.А., старший воспитатель МАДОУ № 33;

Кузнецова Е.В., старший воспитатель МАДОУ № 14;

Надршина З.М., старший воспитатель МАДОУ №13;

Мельникова А.А., старший воспитатель МАДОУ №25;

3. Утвердить план – задание (приложение № 1), график приема

(приложение № 2).

4. Информацию о результатах тематического изучения представить не

позднее 10.06.2021г.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на ведущего

инспектора МКУ УО Гибадуллину Ф.Р.

Начальник         И.И. Исмагилов
Копия верна

Делопроизводитель

Приложение 1

к приказу МКУ УО

от 21.05.2021г. №845

План – задание тематического изучения

Тема: Изучение состояния работы в дошкольных образовательных

учреждениях г.Ишимбай и Ишимбайского района учебных планов,

календарных учебных графиков, годовых планов, учебное планирования за

апрель, май месяц на 2020-2021 учебный год.

Цель: получить объективную информацию по состоянию работы в

дошкольных образовательных учреждениях г.Ишимбай и Ишимбайского

района учебных планов, календарных учебных графиков, годовых планов,

планирование ООД, оказание методической помощи.

Основание проведения изучения: план работы МКУ УО, приказ.

Методы изучения: ознакомление с документацией, беседы с

воспитателями.

Сроки проведения: по приказу.

Объекты изучения: образовательные учреждения и дошкольные

образовательные учреждения Ишимбая и Ишимбайского района.

Результаты изучения: справка по итогам изучения.

Вопросы и документы, рассматриваемые при проверке:

- учебный план на 2020-2021г.;

- календарный учебный график на 2020-2021 г.;

- годовой план работы дошкольной группы на 2020-2021 г.;

- планирование ООД за 2020-2021 учебный год.

Приложение 2

к приказу МКУ УО

от 21.05.2021г. №845

График приема документов в МКУ УО, 2 этаж 22каб.

№ УОО Дата Время

1 МБОУ ООШ  № 4 02.06.2021 9.00

2 МБОУ  СОШ №14 02.06.2021 9.00

3 МБОУ  ООШ № 17 02.06.2021 9.00

4 МБОУ БГИ № 2 02.06.2021 9.00

5 МБОУ СОШ с. Кинзебулатово 02.06.2021 9.00

6 МБОУ СОШ с.Биксяново 02.06.2021 9.45

7 МБОУ СОШ с.Васильевка 02.06.2021 9.45

8 МБОУ СОШ д.Гумерово 02.06.2021 9.45

9 МБОУ СОШ с.Верхотор 02.06.2021 9.45

10 МБОУ СОШ с. Верхнеиткулово 02.06.2021 9.45

11 МБОУ СОШ д. Канакаево 02.06.2021 10.30

12 МБДОУ с.Петровское 02.06.2021 10.30

13 МБОУ СОШ с. Урман – Бишкадак  02.06.2021 10.30

14 МБОУ СОШ с. Кулгунино 02.06.2021 10.30

15 МБОУ СОШ с. Ишеево 02.06.2021 10.30

16 МБОУ СОШ с. Сайраново 03.06.2021 9.30

17 МБОУ СОШ с.Салихово 03.06.2021 9.30

18 МБОУ СОШ с.Скворчиха 03.06.2021 9.30

19 МБОУ ООШ д. Тимашевка 03.06.2021 9.30

20 МБОУ СОШ с. Кузяново 03.06.2021 9.30

21 МБОУ СОШ с. Нижнеарметово 03.06.2021 10.15

22 МБОУ СОШ с. Макарово 03.06.2021 10.15

23 МБОУ СОШ с. Новоаптиково 03.06.2021 10.15

24 МБОУ СОШ с. Ахмерово 03.06.2021 10.15